
 

 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Δ/ΝΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 
Ταχ.Δ/νση     : Μομφεράτου 30 
Τ.Κ.               :28100 
Τηλ.               :26713-60507 
Πληροφορίες : Π.Σταθάτος 
Email:stathatos@pin.gov.gr 

 
Αργοστόλι,   13 / 10 /2022 
Αρ. Πρωτ. :οικ.83439/18196 
 
ΠΡΟΣ: 
 
- Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Ν. ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 
 
emai: mail@dipe.kef.sch.gr 
 
- Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Ν. ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 
 
email: mail@dide.kef.sch.gr 
 

 
 

Θέμα: Καθυστέρηση έναρξης μαθημάτων σχολικών μονάδων Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 

 

Η ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ, 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/2010), Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Οργανισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
(Π.Δ. 147 / 27-12-2010) σύμφωνα και με τις τροποποιήσεις αυτού, όπως 
ισχύουν.  

3. Το Α.Π. 3768/13-10-2022 Έκτακτο Δελτίο Επιδείνωσης Καιρού του 
Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας. 

4. Για προληπτικούς λόγους ασφάλειας των μαθητών εξαιτίας των δυσκολιών 
μετακίνησης που τυχόν προκύψουν.  

 

Αποφασίζουμε 

 Τη παράταση της ώρας έναρξης των μαθημάτων με ώρα προσέλευσης  

στις 10:00π.μ. για την Παρασκευή 14.10.2022  για όλες τις σχολικές μονάδες 

ΑΔΑ: ΡΒΣΕ7ΛΕ-ΞΔΗ



της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που ευρίσκονται στα 

Διοικητικά όρια της  Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας & Ιθάκης,  λόγω 

των έντονων καιρικών φαινομένων που αναμένεται να πλήξουν τα νησιά μας 

με τις ισχυρές βροχές, καταιγίδες και τους θυελλώδεις ανέμους.  

  

 

         Η ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
 

 

 

                           ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΒΣΕ7ΛΕ-ΞΔΗ


		2022-10-13T14:07:19+0300
	Athens




